
Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Ghisini Paolo
Tabasco Umberto

(A)
Lonardi Tomas
Nicola Raffaele

(C)
Cauzzi Paolo
Bosi Stefano

(B)
Marangon Stefano
Sgarbi Silvano

(B)
Premi Luca
Nervi Giulio

(B)
Rocca Saverio
Erbizzoni Andrea

(N)
Carra Gabriele
Guido Nicolas

(A)
Menta Alessandro
Feraboli Alessio

(P)
Rosi Luca
Lombardi Gianfranco

(B)
Tomasi Enzo
Bianchi Paolo

(G)
Cacciamali Giuseppe
Pettinari Lorenzo

(H)
Udeschini Lorenzo
Udeschini Luca

(D)
Melara Mauro
Melara Mauro

Oltrarno Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

26.600

23.230

16.800

16.530

15.700

15.500

14.950

14.230

13.970

13.850

13.600

12.850

11.300
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

(A)
Pappalettera Valerio
Brevi Cristian stef

(D)
Bina Paolo
Andreani Fabrizio

(D)
Tenca Michele
Furnari Massimo

(R)
Ferrari Walter
Fronza Andrea

(A)
Stabilini Christian
Bergomi Roberto

(A)
Moruzzi Moreno
Bonesi Mirko

(D)
Peroni Mirko
Biemmi Claudio

(B)
Tirelli Gianni
Gadioli Alberto

(E)
Pedrazzi Damiano
Fagioli Maurizio

(Q)
Bottazzi Achille
Pezzaioli Renzo

(B)
Bartocci Fabio
Toselli Fabio

(H)
Roldo Stefano
Previdi Stefano

(A)
Milanesi Giancarlo
Volta Guido

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

10.140

10.080

9.960

9.700

9.145

7.640

6.330

17.770

14.800

13.600

12.650

12.600

11.900
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

(B)
Valvassori Jacopo
Crippa Fabio

(A)
Calzi Onorato
Lazzari Guido

(G)
Boccardi Marco
Costanzi Luciano

(A)
Collini Alberto
Denti Sergio

(B)
Fossati Enrico
Chiusi Renato

(B)
Boselli Alessandro
Colombo Walter

(F)
Marangoni Nicholas
Medeghini Angelo

(A)
Schiesaro Giampaolo
Schiesaro Giampaolo

(A)
Gabrielli Bruno
Fava Gianni

(A)
Fontana Andrea
Gorla Riccardo

(A)
Campanella Pasquale
Campanella Pasquale

(A)
Zacchetti Ettore emilio
Moro Paolo

(B)
Marubbi Marco
Taglietti Mauro

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Secchia Sportiva Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)

F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)

Angelo Bruni S.P.S. (Italica)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

11.720

11.420

11.130

11.020

10.760

9.780

9.200

8.800

7.360

7.215

6.860

6.560

5.700
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

40

40

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

(A)
Casiraghi Mirco
Mazza Marco

(H)
Genesini Enrico
Braga Fabrizio

(C)
Brunelli Giancarlo
Mancini Walter

(A)
Briceag Angelo
Briceag Angelo

(B)
Casarola Fabio
Merico Luca

(B)
Cappi Claudio
Maltraversi Roberto

(A)
Polito Francesco
Boscaglia Paolo

(G)
Scalari Marco
Marchetti Giovanni

(B)
Porcari Paolo
Agosta Gabriele

(B)
Chiodelli Aldo
Rizzo Giuseppe

(A)
Beretta William
Perdomini Angelo

(I)
Bertolani Gianluca
Capelli Emanuele

(A)
Zanconato Riccardo
Filippi Luca

Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)

Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)

Amatese Pertusini Apd (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Maver)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

2½

2½

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

8.170

8.170

11.550

11.420

10.470

9.860

9.180

8.960

8.415

8.350

8.250

7.700

7.660
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

(F)
De Mori Luca
Tosatti Angiolino

(A)
Boseggia Stefano
Banfi Riccardo

(A)
Merelli Maurizio
Merelli Maurizio

(A)
Salsi Manuel
Magri Federico

(C)
Carpano Claudio
Cominotti Gianni

(C)
Esposito Luca
Bosio Andrea

(A)
Tizzi Angelo
Manzali Giacomo

(A)
Cusumano Rodolfo
Bonazzoli Valter

(F)
Romagnoli Giorgio
Carbonin Claudio

(B)
Cecchin Alessandro
Lazzaro Giuseppe

(B)
Pirola Luca
Cappa Daniel

(A)
Begotti Giorgio
Lanza Luciano

(E)
Cappelletti Gianguido
Cappelletti Gianguido

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Le Groane Adps (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Sommesi Adp (Hydra)

Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

7.150

6.900

6.640

6.050

6.040

5.670

5.385

4.500

11.360

9.700

8.170

8.140

7.800
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

(A)
Rivolta Marzio
Borrello Luciano

(A)
Corradi Leonardo
Gheruzzi Flavio

(A)
Panni Nicola
Guerrini Giambattista

(B)
Motta Riccardo
Cereda Giancarlo

(D)
Fiermonte Maurizio
Fierravanti Davide

(C)
Filippini Cristian
Lancini Fabio

(C)
Paffuti Alessandro
Martinelli Stefano

(E)
Bastoni Marco
Gavizzoli Stefano

(B)
Bernabeni Andrea
Girelli Andrea

(B)
Corradi Nicola
Finato Claudio

(A)
Bordon Eraldo
Massarotto Ivano

(I)
Casarotti Alex
Bresciani Giancarlo

(A)
Bellandi Massimo
Ceramella Corrado

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

7.600

6.420

5.980

5.680

5.500

4.900

4.870

4.700

4.480

4.400

4.350

4.200

3.605

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Data 22-09-2024

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione 21° trofeo Alessandra Affini

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Desiderati Umberto

Giudice di Gara
Dall'Acqua Umberto

Ora
14:52:55



Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

(B)
Martinelli Massimiliano
Ballare' Antonio

(E)
Ferrari Luigi
Gamba Angiolino

(C)
Misani Alberto
Croce Stefano

(C)
Luppi Luca
Arcari Massimo

(A)
De Carli Marco
Cigognetti Alberto

(A)
Cavalleri Paolo
Dragano Giovanni

(B)
Radaelli Angelo
Antonelli Erick

(A)
Ruosi Gianluca
Ruosi Francesco

(A)
Zanolli Mauro
Bottoli Kevin

(C)
Salvagno Gianluca
Boschetti Ivano

(A)
Radaelli Angelo
Antonelli Erick

(O)
Vaghini Massimo
Glisenti Gianluca

(D)
Rongoni Marco
Bonetti Paolo

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2.685

1.800

10.860

7.700

5.800

5.300

4.720

4.620

4.280

4.200

4.000

3.680

3.570
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Class. Box
Coppia

Società Penalità
Effettive

Peso

92

93

94

95

96

97

98

98

98

(D)
Zanetti Iuri
Zanetti Jacopo

(L)
Gattini Massimo
Izzo Aniello

(M)
Gelmetti Daniele
Gaffurini Alessia

(B)
Quiri Pier paolo
Quiri Emanuele

(C)
Saino Angelo
Brusaferro Giovanni batt

(A)
Faustini Mirco
Avolio Agostino enzo

(B)
Manzoli Marco
Manzoli Massimo

(A)
Ronca Mauro
Malinverno Giovanni

(A)
Bianchi Massimo
Cervato Simone

Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto (L.S.E.  Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)

Australi A.S.D.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3.370

3.280

3.080

2.460

2.370

1.345

0

0

0
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