Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class	Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
1	(A) Ghisini Paolo Tabasco Umberto	Oltrarno Asd (Colmic)	1	26.600
2	(A) Lonardi Tomas Nicola Raffaele	Sommesi Adp (Hydra)	1	23.230
3	(C) Cauzzi Paolo Bosi Stefano	Ravanelli Trabucco S.P.S.	1	16.800
4	(B) Marangon Stefano Sgarbi Silvano	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	16.530
5	(B) Premi Luca Nervi Giulio	Oltrarno Asd (Colmic)	1	15.700
6	(B) Rocca Saverio Erbizzoni Andrea	Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)	1	15.500
7	(N) Carra Gabriele Guido Nicolas	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	14.950
8	(A) Menta Alessandro Feraboli Alessio	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	1	14.230
9	(P) Rosi Luca Lombardi Gianfranco	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	13.970
10	(B) Tomasi Enzo Bianchi Paolo	Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)	1	13.850
11	(G) Cacciamali Giuseppe Pettinari Lorenzo	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	13.600
12	(H) Udeschini Lorenzo Udeschini Luca	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	1	12.850
13	(D) Melara Mauro Melara Mauro	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	1	11.300

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:54	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class.	Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
14	(A) Pappalettera Valerio Brevi Cristian stef	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	1	10.140
15	(D) Bina Paolo Andreani Fabrizio	Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)	1	10.080
16	(D) Tenca Michele Furnari Massimo	Ravanelli Trabucco S.P.S.	1	9.960
17	(R) Ferrari Walter Fronza Andrea	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	9.700
18	(A) Stabilini Christian Bergomi Roberto	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	1	9.145
19	(A) Moruzzi Moreno Bonesi Mirko	Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)	1	7.640
20	(D) Peroni Mirko Biemmi Claudio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	1	6.330
21	(B) Tirelli Gianni Gadioli Alberto	Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)	2	17.770
22	(E) Pedrazzi Damiano Fagioli Maurizio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	2	14.800
23	(Q) Bottazzi Achille Pezzaioli Renzo	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	2	13.600
24	(B) Bartocci Fabio Toselli Fabio	Ravanelli Trabucco S.P.S.	2	12.650
25	(H) Roldo Stefano Previdi Stefano	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	2	12.600
26	(A) Milanesi Giancarlo Volta Guido	Mogliese A.P.S.D. (Tubertini)	2	11.900

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:54	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto
		-

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class	. Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
27	(B) Valvassori Jacopo Crippa Fabio	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	2	11.720
28	(A) Calzi Onorato Lazzari Guido	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	2	11.420
29	(G) Boccardi Marco Costanzi Luciano	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	2	11.130
30	(A) Collini Alberto Denti Sergio	Herberia Fishing A.D.S. (Maver)	2	11.020
31	(B) Fossati Enrico Chiusi Renato	Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)	2	10.760
32	(B) Boselli Alessandro Colombo Walter	Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)	2	9.780
33	(F) Marangoni Nicholas Medeghini Angelo	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	2	9.200
34	(A) Schiesaro Giampaolo Schiesaro Giampaolo	Castelmaggiore (Maver)	2	8.800
35	(A) Gabrielli Bruno Fava Gianni	Secchia Sportiva Tubertini A.S.D. (Tubertini)	2	7.360
36	(A) Fontana Andrea Gorla Riccardo	Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)	2	7.215
37	(A) Campanella Pasquale Campanella Pasquale	F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)	2	6.860
38	(A) Zacchetti Ettore emilio Moro Paolo	Angelo Bruni S.P.S. (Italica)	2	6.560
39	(B) Marubbi Marco Taglietti Mauro	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	2	5.700
	Zacchetti Ettore emilio Moro Paolo (B) Marubbi Marco		_	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:55	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class.	Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
40	(A) Casiraghi Mirco Mazza Marco	Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)	21/2	8.170
40	(H) Genesini Enrico Braga Fabrizio	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	21/2	8.170
42	(C) Brunelli Giancarlo Mancini Walter	Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)	3	11.550
43	(A) Briceag Angelo Briceag Angelo	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	3	11.420
	(B) Casarola Fabio Merico Luca	Rivoltana A.S.D.P.S. (Colmic)	3	10.470
45	(B) Cappi Claudio Maltraversi Roberto	Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)	3	9.860
16	(A) Polito Francesco Boscaglia Paolo	Amatese Pertusini Apd (Tubertini)	3	9.180
	(G) Scalari Marco Marchetti Giovanni	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	3	8.960
40	(B) Porcari Paolo Agosta Gabriele	Pilastroni (Trabucco)	3	8.415
49	(B) Chiodelli Aldo Rizzo Giuseppe	Leonessa Brescia (Colmic)	3	8.350
EΛ	(A) Beretta William Perdomini Angelo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Maver)	3	8.250
51	(I) Bertolani Gianluca Capelli Emanuele	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	3	7.700
EO	(A) Zanconato Riccardo Filippi Luca	Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)	3	7.660

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:55	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class	. Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
53	(F) De Mori Luca Tosatti Angiolino	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	3	7.150
54	(A) Boseggia Stefano Banfi Riccardo	Le Groane Adps (Tubertini)	3	6.900
55	(A) Merelli Maurizio Merelli Maurizio	Acqua Chiara Asd (Colmic)	3	6.640
56	(A) Salsi Manuel Magri Federico	Ravanelli Trabucco S.P.S.	3	6.050
57	(C) Carpano Claudio Cominotti Gianni	Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)	3	6.040
58	(C) Esposito Luca Bosio Andrea	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	3	5.670
59	(A) Tizzi Angelo Manzali Giacomo	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	3	5.385
60	(A) Cusumano Rodolfo Bonazzoli Valter	Carpione Lenza Club (Milo)	3	4.500
61	(F) Romagnoli Giorgio Carbonin Claudio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	4	11.360
62	(B) Cecchin Alessandro Lazzaro Giuseppe	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	4	9.700
63	(B) Pirola Luca Cappa Daniel	Sommesi Adp (Hydra)	4	8.170
64	(A) Begotti Giorgio Lanza Luciano	Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)	4	8.140
65	(E) Cappelletti Gianguido Cappelletti Gianguido	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	4	7.800
_	Begotti Giorgio Lanza Luciano (E) Cappelletti Gianguido		_	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:55	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class	Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
66	(A) Rivolta Marzio Borrello Luciano	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	4	7.600
67	(A) Corradi Leonardo Gheruzzi Flavio	Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)	4	6.420
68	(A) Panni Nicola Guerrini Giambattista	Leonessa Brescia (Colmic)	4	5.980
69	(B) Motta Riccardo Cereda Giancarlo	Longobardi Asd (Milo)	4	5.680
70	(D) Fiermonte Maurizio Fierravanti Davide	Pilastroni (Trabucco)	4	5.500
71	(C) Filippini Cristian Lancini Fabio	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	4	4.900
72	(C) Paffuti Alessandro Martinelli Stefano	Pilastroni (Trabucco)	4	4.870
73	(E) Bastoni Marco Gavizzoli Stefano	Pilastroni (Trabucco)	4	4.700
74	(B) Bernabeni Andrea Girelli Andrea	Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)	4	4.480
75	(B) Corradi Nicola Finato Claudio	Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)	4	4.400
76	(A) Bordon Eraldo Massarotto Ivano	Cannisti Muggio' A.S.D. (Tubertini)	4	4.350
77	(I) Casarotti Alex Bresciani Giancarlo	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	4	4.200
78	(A) Bellandi Massimo Ceramella Corrado	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	4	3.605

Direttore di Gara	Giudice di Gara
Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class.	Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
79	(B) Martinelli Massimiliano Ballare' Antonio	Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)	4	2.685
80	(E) Ferrari Luigi Gamba Angiolino	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	4	1.800
81	(C) Misani Alberto Croce Stefano	Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)	5	10.860
82	(C) Luppi Luca Arcari Massimo	Aquarium Virgiliani A.P.S.D. (Milo)	5	7.700
83	(A) De Carli Marco Cigognetti Alberto	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5	5.800
84	(A) Cavalleri Paolo Dragano Giovanni	Nuova Lloyd A.P.S.D. (Colmic)	5	5.300
85	(B) Radaelli Angelo Antonelli Erick	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	5	4.720
86	(A) Ruosi Gianluca Ruosi Francesco	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	5	4.620
87	(A) Zanolli Mauro Bottoli Kevin	Pilastroni (Trabucco)	5	4.280
88	(C) Salvagno Gianluca Boschetti Ivano	Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)	5	4.200
89	(A) Radaelli Angelo Antonelli Erick	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	5	4.000
90	(O) Vaghini Massimo Glisenti Gianluca	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5	3.680
91	(D) Rongoni Marco Bonetti Paolo	Asolana Trabucco S.P.S.D. (Trabucco)	5	3.570

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:55	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto
14.52.55	Desiderati Officerto	Dan Acqua On

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

Manifestazione 21º trofeo Alessandra Affini

Prova nr. **1** Data **22-09-2024**

Campo di Gara Fissero Garolda - Cavecchia

Società Organizzatrice **Team 2000**





Class	. Box Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso
92	(D) Zanetti Iuri Zanetti Jacopo	Parcarello A.P.S.D. (Simac Tubertini)	5	3.370
93	(L) Gattini Massimo Izzo Aniello	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5	3.280
94	(M) Gelmetti Daniele Gaffurini Alessia	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	5	3.080
95	(B) Quiri Pier paolo Quiri Emanuele	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	5	2.460
96	(C) Saino Angelo Brusaferro Giovanni batt	S.P.S.D.Traghetto (L.S.E. Colmic)	5	2.370
97	(A) Faustini Mirco Avolio Agostino enzo	Longobardi Asd (Milo)	5	1.345
98	(B) Manzoli Marco Manzoli Massimo	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	5	O
98	(A) Ronca Mauro Malinverno Giovanni	Gruppesca A.S.D. Maver (Maver)	5	0
98	(A) Bianchi Massimo Cervato Simone	Australi A.S.D.	5	0

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
14:52:55	Desiderati Umberto	Dall'Acqua Umberto